СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2014  г.                                                                                                       № 5
	О внесении изменений  в решение Совета МО «Сасыкольский сельсовет» № 178 от 20.11.2013 г.  « О бюджете МО «Сасыкольский сельсовет»  на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»

  В связи с изменениями в бюджете МО «Харабалинский район»

          Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Добавить  Дотацию на поддержку  мер по обеспечению сбалансированности бюджета 407 202 01003100000151    50 000  рублей за I место по благоустройству Администрации МО «Харабалинский район»

2. Направить на приобретение детской игровой площадки 40705036000500244310 50 000 рублей.

Председатель  Совета МО «Сасыкольский сельсовет»                         Т.П. Старцева

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                     Т.П. Старцева